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Sportovni organy Jiho¢eského kraje
(podle stavu k 9. 3. 2018)

I. Hejtmanka Jihoceského kraje: Mgr. Ivana Straska
tel: 386 720 490
e-mail: hejtmanka@kraj-jihocesky.cz

Il. Naméstek hejtmanky: Mgr. Zdenék Dvorak
(zodpovédny mj. za sport) tel: 386 720 481
e-mail: dvorak2@kraj-jihocesky.cz

lll. Vybor pro vychovu, vzdélani a zaméstnanost Zastupitelstva kraje:
(zodpovédny mj. za sport)

prfedseda:
Mgr. Pavel Klima - ¢len zastupitelstva kraje

Mgr. Simon Heller

Doc. PhDr. Lenka Hruskova, Ph.D.

Mgr. Jan Jirka, MBA

RNDr. Jana Krejsova - Clenka zastupitelstva kraje
Ing. Oldfich Kucera

Ing. Karel Macki

Doc. Tomas Machula, Ph.D., Th.D.

Mgr. Emil Nyvit

Ing. Miloslav Pile€ek

Mgr. Bc. Bronislava Simsova

Mgr. Eva Vanzurova

JUDr. Tomes Vytiska - ¢len zastupitelstva kraje

IV. Krajsky ufad Jihoéeského kraje (U zimniho stadionu 1952/2, 370 76 Ceské
Budéjovice)

e JUDr. Milan Kuéera, Ph.D., feditel krajského ufadu
tel.: 386 720 466 e-mail: kuceram@kraj-jihocesky.cz

e Ing. Hana Simova, vedouci odboru $kolstvi, mladeze a t&lovychovy (OSMT)
tel.: 386 720 846 e-mail: simova@kraj-jihocesky.cz

e Mgr. Miroslav Hrdina, vedouci oddéleni mladeze, télovychovy a sportu (OMTS)
tel.: 386 720 931 e-mail: hrdina@kraj-jihocesky.cz

e Bc. Eva Lachoutova, referentka OMTS pro dotacni politiku, spolupraci s NNO
v oblasti zajmoveé Cinnosti a sportu
tel.: 386 720 936 e-mail: lachoutova@ekraj-jihocesky.cz

e Mgr. Jan Steinbauer, externi pracovnik OMTS pro organizaci ODM
tel.: 737 4143 55 e-mail: jan.stein@email.cz



V. Jihoceské vSesportovni kolegium:

1.

2.

8

9.

Cesky strelecky svaz (CSS)
Brezina Vaclav

Ceska obec sokolska (COS)
Kadlec Josef, Ing.

. Ceska unie sportu (CUS)

Kratky Zdenék, Mgr.

. Orel

Mikes Petr, Ing.

. Klub &eskych turista (KCT)

Peltan Jifi, Ing.

. Asociace viceucelovych zakladnich organizaci Technickych sportt a

éinnosti CR (AVZO TSC CR)
Pichlik Libor

. Jihocesky klub olympioniki

Prochazka Antonin

. Asociace $kolnich sportovnich klubt CR (ASSK CR)

Steinbauer Jan, Mgr. } 3
Sdruzeni sportovnich svazi Ceské republiky (SSS CR)
Spale Frantisek

10. Asociace Sport pro vSechny (ASPV)

Vondrus Karel, Ing.

11. Asociace télovychovnych jednot a sportovnich klubu

Jaroslav Némec, PaedDr.

12. Ostatni organizace

VoriSek Jifi, Ing.

VI. Sportovni komise Rady kraje

pfedseda: Rudolf Vejskrab

Ing. Jifi Fencl

Mgr. Miroslav Janovsky
Ing. Karel Matéjka
Bohuslav Mrazek

Jan Novotny

JUDr. Ladislav Novotny
Ing. Lubos Peterka
Mgr. Radek Sosna
Michal Sebek

Leos Sas



VII. Krajské sportovni svazy - kontaktni adresy (dle abecedy)

ATLETIKA Jihocesky krajsky atleticky svaz
Pavel Novak, prfedseda 777 126 648 | pavelnovak? @atlas.cz
BADMINTON Jiho¢esky badmintonovy svaz

Radomir Liebl, pfedseda

730 848 710 ] jchas@seznam.cz

BASEBALL

Regionalni pracovisté CBA Jihozapad

Siman JiFi | simanovi@seznam.cz
Ceska basketbalova federace - oblast Jizni
BASKETBAL Cechy, evidenéni éislo CBF 03
Josef Opava, pfedseda 603 186 000 \ cbf.st@cbox.cz
BOWLING Region Stred a Jizni Cechy

Jifi Marval, pfedseda regionu

| marval@czechbowling.cz

CYKLISTIKA

Jihocesky svaz cyklistiky, z.s.

Stanislav Bambula, pfedseda

Ing. Jifi Dohnal, mistopfedseda

773 518 515] jhslovan@tiscali.cz

CESKA ASOCIACE SPORT PRO VSECHNY

Ing. Karel Vondrus, prfedseda

602 443 276 | vondrus@tarzi.cz

FLORBAL

Vykonny vybor Kraje Vysocina a Jiho€eského
kraje (krajska valna hromada)

Barbora Cizkova, hejtmanka pro
JihoCesky kraj

728 225 585 | nobavara@agmail.com

FOTBAL

Jihocesky krajsky fotbalovy svaz

Ing. Jan Jilek, predseda

Vladimir Eibl, sekretar

777 268 713 | eibl.vladimir@volny.cz

GOLF Jihocesky golfovy svaz
Ladislav Matl, pfedseda 777 344 450 \ kraj@golfregion.cz
HAZENA Jihoéesky krajsky svaz hazené

Karel Sulc, pfedseda exekutivy

728 464 310 | sulc@trebon.cz

HOKEJBAL

Regionalni svaz hokejbalu pro Jiho€esky kraj

Ondrej Prsa, pfedseda

777 334 096 | prusa@hokejbal.cz

JACHTING

Krajsky svaz jachtingu Jiho¢esky

Ing. Karel Luksch, pfedseda

607 933 324 | kluksch@mujbox.cz

JEZDECTVI

Jihoceska oblast

Ing. Jifi Mayer, pfedseda

731 469 527 | farma@holstyni.cz

Antonin Husak, sekretar

608 851 180 | oblast.jihoceska@cif.cz

JUDO

Krajsky svaz juda Jiho€eského kraje, pobocny
spolek Ceského svazu juda

Jan Kolda, prfedseda

602 532 705 | kolda.pt@seznam.cz

KANOISTIKA

Jaroslav Lunadek

| lunacek@elbh.cz

KARATE - CSKe

Jihocéesky svaz karate, z.s.

Jifi Faktor, pfedseda

777 815 709 jirka.faktor@email.cz

KARATE - JKA

Jihocesky svaz karate JKA

Ing. Jifi Fencl, pfedseda

606 118 562 | jirka.tsunami@gmail.com
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KRASOBRUSLENI

Jihoceska krasobruslarska sportovni komise

Mgr. Jan Kucian, pfedseda

777 218 202 | jan.kucian@indecon.cz

KUZELKY

Jihocéesky krajsky kuzelkarsky svaz

Ing. Jifi Blaha, predseda

725 207 159 | jihoceske kuzelky@seznam.cz

BOWLING Region Stfed a Jizni Cechy
Jifi Marval, pfedseda regionu | marval@czechbowling.cz
LEDNi HOKEJ Krajsky svaz ledniho hokeje Jiho€esky kraj

Ing. EvZzen Kostka, pfedseda

Ludék Pavelka, sekretar

603 148 895 | ks-jihocesky@cslh.cz

LYZOVANI

JihoCesky Krajsky svaz lyzaru

Ing. Pavel Pavel, predseda

Ing. Pavel Hlava

| info@skisumava.cz

MODERNi GYMNASTIKA

Jihoéeska oblast Ceského svazu moderni
gymnastiky

Mgr. Martina Nezbedova,
predsedkyné

602 138 744 | martinaspindlerova@seznam.cz

NOHEJBAL

Krajsky nohejbalovy svaz Jiho¢eského kraje

Ing. Bronislav Pilbauer, sekretar

724 530 272 | bronislav.pilbauer@seznam.cz

ORIENTACNI BEH

Jihoéeska krajska asociace CSOS

Lubomir HoSek, pfedseda

773 633 782 lubos.ob@centrum.cz

PLAVECKE SPORTY

Krajsky svaz CSPS

Eva Smausova, pfedsedkyné

723 062 048 | plavani@tikin.cz

SOFTBAL

Vaclav Kalina, manazer oblasti

736 765 846 | charliexy@seznam.cz

SPORTOVNiI GYMNASTIKA

Krajska soutézni komise sportovni gymnastiky

PaedDr. Gustav Bago

724 379 527 | bago@pf.jcu.cz

STOLNI TENIS Jihocesky Krajsky svaz stolniho tenisu z.s.
Pavel Hlozek, pfedseda 602 491 498 \ pavel.hlozek@silvanortica.com
SACHY Jihoéesky Sachovy svaz

RNDr. Ladislav Sykora, pfedseda

724 040 059 | vw@jcsach.cz

TENIS

Jiho€esky tenisovy svaz

Ing. Miloslav Hlavacek, prfedseda

milohlaw@seznam.cz

Véra Zasadilova, sekretar

605 206 980 | v.zasadilova@seznam.cz

TRIATLON

Jihocesky triatlon z.s.

Ing. Milan Hendrych, pfedseda

| milano.hendrych@seznam.cz

VESLOVANI

Cesky veslaisky svaz

Josef Johanek, generalni sekretar

\ johanek@yveslo.cz

VOLEJBAL

Jiho€esky krajsky volejbalovy svaz

Bc. Jifi Popelka, pfedseda

Jan Vobr, sekretar

| cbsto@iol.cz
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